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
cha i zielona okolica, dużo skle-
pów i miejsc parkingowych, linie 
autobusowe 5, 7, 9, 11, 18, 19, 
25, 106, blisko przystanki. Bardzo 
dobre dojazdy do centrum i w in-
nych kierunkach. Tylko spokojnym 

i niepalącym. Kontakt wyłącznie 
telefoniczny 669.045.702, zapra-
szam 1.700zł 669-045-702 

BIAŁYSTOK, 46m², os. Antoniuk, 
Oferuję sympatyczne i zadba-
ne, przestronne mieszkanie 2-po-
kojowe w nowszej cegle. Układ 
dwustronny, oddzielne pokoje i 
kuchnia, nowa pralka i lodówka. 
Słoneczne, czyste, ciepłe, z dużym 
balkonem i piwnicą. Cicha i zielo-
na okolica, dużo sklepów i miejsc 
parkingowych, 8 linii autobuso-
wych i bliziutko przystanki. Bar-
dzo dobre dojazdy do centrum i w 
innych kierunkach A 5, 7, 9, 11, 18, 
19, 25, 106. Tylko spokojnym i nie-
palącym.  1.800zł 669-045-702 

BIAŁYSTOK, Plac, działka 730 m, 
do wynajęcia 1zł 796-599-696 

BIAŁYSTOK, ul. Kraszewskiego, 
os. Bojary, Polecamy do wynaję-
cia kawalerkę blisko Centrum przy 
ul. Kraszewskiego obok komisaria-
tu Policji. Mieszkanie o pow. 30m 
znajduje się w nowszym bloku z 
cegły na 3 piętrze. Okna od strony 
dziedzińca.. Mieszkanie po grun-
townym odświeżeniu. Wymienio-
no okno, WC, nowe meble, nowa 
szafa ubraniowa oraz lodówka. 
Cena 1500 + niski czynsz ok 200zł. 
(ogrzewanie płatne jest tylko w 
okresie grzewczym). + energia 
elektryczna. Wymagana kaucja 
zwrotna 2500zł. Biuro nierucho-
mości pobiera prowizję 1.500zł 
570-299-000 Krzysztof  

WASILKÓW, Wynajem mieszka-
nia na osiedlu Lisia Góra w Wasil-
kowie. W pobliżu sklepy, poczta, 
cukiernia, punkty gastronomicz-
ne oraz przystanki MPK. Miesz-
kanie położone jest w urokliwym 
miejscu, tuż po granicy lasu. Lokal 
składa się z salonu z aneksem ku-
chenny, niezależnej sypialni oraz 
łazienki. Dodatkowym atutem jest 
duży balkon z widokiem na zieleń. 
Mieszkanie czyste i zadane oraz 
wykończone w nowoczesnym sty-
lu. Mieszkanie dostępne od zaraz, 

preferowany najem   okazjonal-
ny długoterminowy.  1.700zł 853-
070-975 Centrum 

MOŃKI, ul. Szkolna, Wynajmę pil-
nie od zaraz mieszkanie na pietrze 
w domu prywatnym w okolicy 
spokojnej, ulica szkolna Mońki w 
zamian za opiekę nad osoba star-
sza,, wieczorami i w weekendy.
Proszę dzwonić do pana Stanisła-
wa 857163138  0, 10zł 857-163-
138 

POROSŁY, ul. Uslugowa 16, Wy-
najmę umeblowany pokój pa-
rze emerytów lub emerytce za 
niewielka pomoc w domu. Wię-
cej informacji :Jan Konopka 
:502782576 1zł 515-674-280 

BIELSK Podlaski, 300m², ul. Pilsuc-
kiego 20, os. Poland-polski, lokale 
pod działalność- różne powierzch-
nie 40zł/m² 794-976-662 

Poszukuję do wynajęcia
BIAŁYSTOK, Emeryt szuka pokoju 
lub mieszkania 531-590-032 

BIAŁYSTOK, Jestem spokojną, 
pracująca osoba bez dzieci, zwie-
rząt. Nie palę, nie imprezuje. Szu-
kam mieszkania na wynajem. 
Dbam o cudzą własność i szanuje 
cudze mienie. Lokalizacja nie ma 
znaczenia, ponieważ pracuje zdal-
nie.  1.300zł/całość 725-515-487 

Kupię
BIELSK Podlaski,  510-644-013 
BIAŁYSTOK, Kupię siedlisko z bu-
dynkami +/- 30km od Białego-
stoku może być z ziemią i lasem 
200.000zł 695-332-129 

BIELSK Podlaski, Witam zajmuje-
my się -skupem lasu na pniu -sku-
pem lasu razem z gruntem -sku-
pem drzew gotowych ściętych 
sosna, świerk, brzoza, olcha i inne 
każda ilość płatność gotówką 
-wycinką drzew niebezpiecznych 
-reku 250zł/szt. 735-160-749 

BIELSK Podlaski, Zajmujemy się 
wycinką pozyskaniem drzew z 
działek leśnych, rolnych, ugorów, 

nieużytków itp -wycinka drzew 
-skup i wycinka drewna na pniu 
wszystkie gatunki -skup drewna. 
250zł/szt. 735-160-749 

Szukam pracy
MĘŻCZYZNA podejmie dodatko-
wą pracę popołudniami. Koszenie 
trawy, porządkowe itp. 664-483-
366 Białystok 

MĘŻCZYZNA podejmie dodatko-
wą pracę: koszenie trawy, porząd-
kowe, podcinka drzew itp 664-
483-366 Białystok 

Kupię
KUPIĘ Toyotę z lat 1985 do 2000r, 
mercedes od 1985 do 2000r, hy-
undai atos, każdy stan, całe i 
uszkodzone 1.000zł 512-576-250 
Białystok 

KUPIĘ skuter, pojemność 125cm³. 
1.000zł 512-576-250 Łomża 

SKUP aut cale jak i uszkodzone 
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